
位各

平成 19年 5月 30日

移動ネットおかやま

会長 横山和廣

平成 19年度第 1回 「移動ネットおかやま」連絡会の開催について (ご案内)

平成 18年 10月 1日の道路運送法の改正により、今年の 9月 30日までに国土交通省が認可

する福祉有償運送の運転者講習会を受講しなければ福祉有償運送を実施できなくなりました。

しかし、岡山県では従来の自動車教習所による運転者講習は、国土交通省が認可する福祉有

償運送運転者講習のカリキュラムを満たすことができないことから、全国移動ネットの協力

を得て県内の福祉有償運送が引続き実施できるようにするため、平成 19年 5月 26日と27日

の 2日 間全国移動ネットから2名 の講師に来ていただいて、福祉有償運送運転者講習のイン

ス トラクター養成講座を行い、13名 の方に受講していただきました。これにより、「移動ネ

ットおかやま」が全国移動ネットのプランチとして、福祉有償運送の運転者講習会を開催す

ることができるようになりました。

下記の日程にて、連絡会 (総会)を 開催させていただきます。今回は、福祉有償運送の運

転者講習会の日程とカリキュラム及び受講料などが主な議題となります。ご多忙のこととは

存じますが、お誘いあわせのうえ、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

日 時

場 所

内 容

参加費

年会費

記

平成 19年 6月 23日 (土)午 前 11時から

奈義町 那岐山麓山の駅 (岡山県勝田郡奈義町高円 591-1)

1.平 成 18年度決算について

2.福 祉有償運送運転者講習会について (日程、内容、料金等)

3.そ の他 (情報交換など)

1,000円 (昼食代 :山の駅の昼食です。)

1団体 2,000円 (19年度の年会費です。)

※会場準備の関係で出欠を別紙の内容にて、メール又は Faxで 備前市社協まで必ずご連絡

ください。締切り6月 15日 (金)ま で。
(案内図)会 場 :奈義町 那岐山麓山の駅

● 薔 提 寺
人 イ チ ■ウ

奈 義 町 現 代
議 誓 露 .

文 1ヒセ ン タ ー ●

れク　　　　″ム

」』̈″／″「一一



平成 19年 度第 1回移動ネットおかやま連絡会出欠用紙

1.日  時 :平成 19年 6月 23日 (土)

午前 11時から

2.場  所 :奈義町 那岐山麓山の駅

岡山県勝田郡奈義町高円 591-1

平成 19年度第 1回移動ネットおかやま連絡会に

出席 ・欠席 します。
(どちらかに○をしてください。)

団 体 名

メールアドレス
(メールにて配信できている団体は結構です。)

出席者氏名

その他ご意見などご記入ください。

返信先 :備前市社会福祉協議会  担当 :中村守勝

FAX:0869-64-3689

mall : bizen―isouObizensw.or.」p

〒705-0001 岡山県備前市伊部 1808  ■L0869-64-3033

※事務作業の軽減のためご連絡及びご案内は、できるだけメールにてさせていただけ

ますようご協力下さい。

※移動ネットおかやまホームページ (是非ご覧下さい。)

http //www. ldOnet―okayama.com/


